

Jarocin, 25.02.2019 r.

## INFORMACJA

**Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy odczynników do badań z koagulologii wraz z dzierżawą analizatora 4/2019**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

1. Czy Zamawiający dopuści analizator z metodą pomiaru wykrzepialną optyczną (nefelometryczną?)  
Uzasadnienie: Należy zauważyć, że zdecydowana większość automatycznych analizatorów pracujących na polskim rynku – w tym w najbardziej renomowanych placówkach wykonujących specjalistyczne oznaczenia, pracuje w oparciu o wykrzepialną metodę optyczną. Wskazany wymóg wyklucza większość dostawców, którzy z powodzeniem oferują analizatory na polskim rynku.  
*Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*
2. Prosimy o doprecyzowanie, czy w podanych ilościach badań na 36 miesięcy są wliczone badania kontrolne wykonywane przez Zamawiającego? Prosimy również o podanie częstotliwości wykonywania badań kontrolnych w laboratorium (ilość poziomów, ilość dni w tygodniu).  
*Odpowiedź: W podanych ilościach są wliczone badania kontrolne.*
3. Czy Zamawiający dopuszcza analizator, którego obsługa odbywa się za pomocą zewnętrznego ekranu dotykowego lub zewnętrzną klawiaturę i myszkę oraz zewnętrzną drukarkę?  
*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.*
4. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do D-dimerów w formie płynnej, gotowy do użycia, stabilny na pokładzie aparatu min. 14 dni?  
*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.*
5. Czy Zamawiający dopuści analizator bez detektora skrzepu w badanej próbce?  
*Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*
6. Prosimy o wydłużenie terminu na instalację analizatora do 14 dni od dnia podpisania umowy – z uwagi na fakt, że termin 5 dni od dnia podpisania umowy jest zdecydowanie za krótki dla Wykonawcy, który miałby wstawić nowy analizator do laboratorium.  
*Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.*

**Informujemy, iż przedłuża się termin składania ofert do dnia 28.02.2019 godzina i miejsce składania bez zmian.**

„Szpital Powiatowy w Jarocinie”  
Spółka z o.o.  
63-200 Jarocin, ul. Szpitalna 1  
tel. 62 33 22 350, fax 62 33 22 359  
NIP 6172189328 Regon:301415604

PREZES ZARZĄDU  
*Leszek Mazurek*



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350  
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl  
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328  
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 39.372.000